) i Serv. Detprm:n.u:om Dmgenziah
‘ Trasmessa: > &% - XL
' ’ VA -2e0t

i1 Resp. del senizio
 Isfruttore Ammlgr ative
M, crlban

TN
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Rinnovo locazione di “Alloggio Parcheggio « ]
: T ubicato in Ragusa via C. Colombo n. 9 di proprieta di
In data 29 pif. 2008 Provenzale Antonino, nato a Ragusa il 14/04/1948, sino al
O 30/11/2007 e con un canone mensile di € 176,46.

N. 278F

N 2334 Settore XII

Data L('\Z-'Oﬂ

i | N

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

2p - 1885.60 14 Ah1 PL
BIL. 700f CAP. /453, 3 e, f/F7)od

FUNZ. 4, SERV. o/ INTERV. ©}

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasei, il giorno &\wj\’\‘w del mese di o e
nell’ufficio del settore XII il Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE
Premesso che con istanza n° 75372 di prot. del 18/11/2006 il sig. Provenzale Antonino nato
a Ragusa il 14/04/1948 | ha dato la propria disponibilita a concedere in locazione I’alloggio di
sua proprieta sito a Ragusa in via C. Colombo n° 9 per un anno e con pagamento di un canone
di locazione pari a €. 176,46 da adibire ad “Alloggio Parcheggio” e da assegnare a cittadini che

versano in precarie condizioni socio-economiche.

Vista I’istanza assunta al n°® 77740 di prot. del 28/11/2006 con cui la sig. L.G. nata a Catania
il 22/12/1968, ha chiesto la concessione di un alloggio parcheggio poiché le condizioni
economiche precarie non gli consentono di sostenere il pagamento del canone di locazione per
un immobile privato.

Premesso che alla stessa, con determinazione dirigenziale n°® 2921 del 15/12/2006 ¢ stato
assegnato I’alloggio parcheggio sito in via C. Colombo n° 9 dove risiede tuttora perseverando le
originarie precarie condizioni economiche.

Vista la relazione dell’assistente sociale sig.ra Gambuzza Lucia, da cui emerge che il nucleo
familiare della sig. L. G. versa in uno stato di grave disagio economico e sociale.

Ritenuto di prorogare il contratto di locazione fino al 30/11/2007, dell’immobile sito in via
C. Colombo n° 9 di proprieta del sig. Provenzale Antonino con canone mensile di €. 176,46 da
adibire ad alloggio parcheggio e da assegnare alla sig. L. G.

Vista la L. 328/00

Vista laL.R. 22/86

Viso il Piano di Zona del Distretto Socio-Sanitario n. 44

VistalaL. 1035/72

VistalaL. 431/98

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

1) Rinnovare il contratto di locazione per un anno con decorrenza 01/12/2006 al 30/11/2007
I’alloggio sito in via C. Colombo n° 9, di proprieta di Provenzale Antonino nato a Ragusa il
14/04/1948 e procedere al pagamento del canone con le modalitd previste all’art. 5 dell’allegato
schema di contratto per €. 176,46 mensili (€ 2.117,52 annui) e da destinare ad Alloggio Parcheggio
perla sig. L. G.

2) Approvare I’allegato schema di contratto che fa parte integrante e sostanziale del presente
deliberato;

3) Finanziare la spesa complessiva di €2.117,§2 imputandola in quanto a € 176,46 al Cap. 1693.3
Funz. 10 Serv. 04 int. 03 Imp. fb T+  Bil 2006 e in quanto a € 1941,06 al Cap 1899.60 Funz. 10
Serv. 04 Int. 04 (Imp. {{h )PL. 2007,

4) Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione del mandato di pagamento
connesso al presente atto.

Parte integrante: contratto di locazione

IL DIRIGENTE DEL XII SETJORE

Pl

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.
L DIRIGENTE DEL XA SETTH

W(ﬁ

=
.J
i

é






SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,
4° comma, del TUF L.

Ragusa ﬁ@li@b

E DI RAGIONERIA

\“4AY4
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaM/jn datli odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa/?/ ? — /o0 AR
IL MEﬁﬁO COMUN d.E
&Y AT ICATORE
// +SergToy
Il sottoscritto Messo cpmunale attesta 1l compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal — /0 F al 235 —foH

Ragusa 2 L ~-o Z

IL MESSO COMUNALE




